
   Město Mirošov 
     nám. Míru 53,  338 43 Mirošov 

    IČ: 002 58 890 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 
Město Mirošov Vás vyzývá k podání nabídky na dodávku „Myčky nádobí                                  
do kuchyňského provozu ZŠ Mirošov“ 
 
1. Zadavatel: 
 Město Mirošov 
 nám. Míru 53 
 338 43 Mirošov 
 zastoupené: starostou Vlastimilem Sýkorou  
 IČ: 00258890; DIČ:CZ00258890 
 
2. Vymezení předmětu zakázky: 
Jedná se o dodání a montáž kuchyňského vybavení do provozu kuchyně Základní školy 
Mirošov s počtem 300 strávníků / den.  
 
Jedná se o výměnu části stávajícího mycího centra v provozu Základní školy                       
Mirošov. Rozsah zakázky je vymezen v technické specifikaci. 
 
3. Doba a místo plnění zakázky: 
Zahájení:   po rozhodnutí o výběru dodavatele a podpisu objednávky,    

popř. kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo   
Ukončení díla:   předáním předmětu zakázky, a to po provedené montáži, 

instalaci, zprovoznění, předvedení a předání technické 
dokumentace včetně zaškolení personálu 

Místo plnění:   Mirošov; ul. Školní – budova kuchyně základní školy č.p. 74, 
která stojí na pozemku st.p.č. 351 v k.ú. Mirošov 

 
4. Nabídka bude zpracována v následujícím dělení: 
I. krycí list nabídky  
název a přesná adresa uchazeče s uvedením osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, 
včetně telefonního spojení, IČO, DIČ, nabídková cena 
 
II. prokázání kvalifikačních předpokladů: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč podepsaným čestným 
prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační 
předpoklady (např. dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona č. 137/2006 Sb.,               
o veřejných zakázkách) – doložit čestným prohlášením. 

b) prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží:  
- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dní, je-li v nich 
uchazeč zapsán – doložit prostou kopií,  



- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – doložit prostou kopií. 
 

c) technické kvalifikační předpoklady uchazeč doloží: 

- seznam dodávek obdobného rozsahu a charakteru za poslední 3 roky – doložit 
čestným prohlášením (minimálně 3 akce musí být s uvedením kontaktu na objednatele). 

III. výše celkové nabídkové ceny včetně DPH  
IV. záruka za dílo v měsících (od předání předmětu zakázky)  
V. dodací lhůty  
VI.  kompletní technickou dokumentaci s parametry nabízeného zařízení 
 
5. Další podmínky zakázky: 
Toto zadávací řízení je podlimitní a mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 
této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňuje uchazeče požadovat 
dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 
důvodů a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadavatel má právo 
měnit rozsah díla. Nabídku podává uchazeč bezplatně.  
 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky bude bezodkladně zaslaná elektronicky 
na základě požadavku zaslaného na emailovou adresu níže uvedené kontaktní osoby,                    
a to zdarma. 
Kontaktní osoba:   
Vlastimil Sýkora, tel.: 602 107 223; starosta@mirosov.cz  
 
V případě požadavku uchazeče na prohlídku stávajícího mycího centra v provozu kuchyně 
Základní školy Mirošov, je možné toto řešit přímo s vedoucí školní kuchyně – Blanka 
Nesnídalová; mob.: 777 237 474; e-mail.: schroterova@seznam.cz 
 
6. Kritéria hodnocení 
Hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena. 
 
7. Podání nabídek: 
Nabídky se podávají osobně na podatelnu Městského úřadu Mirošov,                            
nám. Míru 53, 338 43 Mirošov, nebo poštou na adresu zadavatele, nebo prostřednictvím 
datové schránky: 54dbx75, nebo e-mailem na dresu starosta@mirosov.cz; a to nejpozději 
v termínu – do pátku 22.03.2023 do 12:00 hodin.  

 
 
 
 
 
 
Vlastimil Sýkora v.r. 
starosta města Mirošov                                                                                                                                                                               
 


